
Dodatek č. 1 smlouvy 0 dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník.

I.

Smluvní stranv

1.0bjednatel : Městská část Praha -Tr0ja

se sídlem Trojská 96, 171 00 Praha 7 -Troja

zastoupený: lng. Tomášem Bryknarem, starostou městské části

IC: 45246858

DIČ: CZ45246858

Bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: Pavel Frantík

IČ & 69493065

DIC: Není plátce DPH

(dále jen zhotovitel)

PREANIBULE

Smluvní strany uzavírají spolu tuto smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu „Péče o vybrané části pozemků parc.č. 476/3, 482/2, 482/4 a 483 k.ú.Troja“,

vyhlášené Městskou částí Praha-Troja dne 1. 9. 2017.

II.

Předmět plnění

Předmětem smlouvy jsou zásahy na vybraných částech pozemků parc. č. 476/3, 482/2, 482/4

a 483, k. ú. Troja v třešňovém sadu a okolí v blízkosti ul. Pod Havránkou. Příjezd je z ul. Pod

Havránkou.

]. Na parcelách č. 476/3, 482/2 a 482/4 se jedná o posekání a odstranění vzrostlé zeleně okolo

cesty v šířce cca 5 m z každé strany (úsek cca 400 m; jedná se o směs travinné vegetace a malých

dřevin nebo keřů s průměrem do cca 5 cm) ajejí doplňující zprůchodnění v šířce cca 5 m z každé

strany (úsek cca 140 m dlouhý; jedná se o téměř neprostupné nebo hůře prostupné keře a nízké

cca 4m dřeviny, větší perspektivní dřeviny ponechat), kmeny a větve je žádoucí primárně

štěpkovat a rozprostřít na cestu v sadu, případné přebytky nebo nezpracovatelné části odvézt a

l



ekologicky zlikvidovat. Vegetační zásah zahrnuje také ošetření cca 60 stromů (odborný řez) po

vzájemné konzultaci na celé ploše sadu. Další položkouje odstranění ukrytého nepořádku v sadu

vokoli cesty, jedná se o nepořádek charakteru černé skládky menšího rozsahu, ale na více

místech. Celková plocha čištěného úsekuje cca 7 000 m2.

2. Parcela č. 483 je pozemek s převahou souvislého porostu náletových dřevin vyššího i nižšího

vzrůstu, plocha čištěného úseku je zde cca 2 900 m2. Práce zahrnují jednorázové odstranění

náletových a nevyhovujících dřevin a vytvoření pěšiny v pruhu v šířce cca 20 m. Kmeny i větve

budou štěpkovány a rozprostřeny na cestu, případné přebytky nebo nezpracovatelné části odvézt

a ekologicky zlikvidovat. Ve vyčištěném úseku bude odstraněn případný nepořádek (černé

skládky).

Ostatní ustanovení k provedení prací:

— odpad likvidovat podle zákona o odpadech

— zpevněné plochy (komunikace) znečištěné během pracíje zhotovitel povinen neprodleně

uklidit

Veškeré výše uvedené činnosti jsou zahrnuty v ceně za danou službu.

Prořezávka vzrostlých stromů a jednorázové odstranění náletových dřevin

Jedná se 0 odborný ořez vzrostlých stromů a keřů dle odborného úsudku zhotovitele. Ořezané

větve odvézt a likvidovat např. štěpkováním.

Jedná se ojednorázové vyčištění pozemků od náletových dřevin.

Objednavatel je povinen dokončené dilo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu plnění

vypočtenou podle ustanovení článku IV. této smlouvy, pokud bude dílo splňovat podmínky

zadání.

Závazkový vztah založený touto smlouvou zaniká:

a) splněním dohodnutého předmětu plnění, nebo

b) písemnou dohodou smluvních stran ke dni, na němž se oprávnění zástupci obou stran

dohodnou, nebo

c) okamžitým odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran (objednatel i zhotovitel

jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy pouze v případech, kdy druhá strana poruší své

povinnosti vyplývající z této smlouvy podstatným způsobem. Za podstatné porušení

smlouvy se rozumí zejména nedostatečná kvalita plnění předmětu smlouvy, prodlení

s dobou plnění a prodlení s úhradou ceny plnění.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje původní znění

Smlouvy o dílo ze dne 3. 10. 2017 v následujících částech:

K
J



„ III.

Cas a místo plnění:

Smluvní strany se dohodly, že práce budou ukončeny a předány do 15. 12. 2017. Duvodem je

onemocnění pana Pavla Frantíka.

Pokud nebudou práce provedeny a předány do 15. 12. 2017 bude smluvní pokuta dle odstavce

VIII Smluvní pokuty vyžadována od původního termínu dokončení tj. 30. l l. 20l 7.

VIII.

Smluvní onutv

1. V případě prodleníje zhotovitel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč

za každý den z prodlení.

2 Pro případ prodlení se zaplacením fakturyje objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,2% denně 2 fakturovaná ceny.

3 Pokud nebudou práce provedeny do 15. 12. 2017 bude smluvní pokuta ve výši 500 Kč za

každý den prodlení vyžadována od původního termínu dokončení tj. 30. ll. 2017.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 3. 10. 2017 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 27. 11.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Tomáš ryknar

starosta městské části

   
Pavel Frantík


